
SERIÁL ZÁVOD Ů ZP – KVALIFIKA ČNÍ KOLO HUMPOLEC 2011.
                                          Číslo závodů: 715V1

1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ :

1.1. Pořadatel : „ SOUTĚŽE PODKOVY“, o.p.s., MV 0074

1.2. Termín : 15. – 17. 7. 2011
1.3. Místo konání : závodiště ŠS Humpolec - Dusilov
1.4. Kolbiště :  travnaté
1.5. Opracoviště : travnaté
1.6. Funkcionáři závodů :

Ředitel   - Ing. Jan Mácha
Předseda OV závodů  - Ing. Jiří Klubal
Tajemník závodů - František Háva 
Hlavní rozhodčí   - Ing. Antonín KLAUZ
    Sbor : Věra Fišarová, Jan Tvarůžek, Veronika Svobodová,

                                                            Ing. Ota Vondrouš, Jaroslav Röhrich
Steward   - Mgr. Erich Lust, Zdeněk Němec
Technický delegát      - Zdeněk Ságl
Stavitel tratí   - Zdeněk Kusý
Hlasatel                      - Jitka Beranová

2. TECHNICKÁ USTANOVENÍ :
2.1. Předpisy : PJS, jejich doplňky a ustanovení tohoto rozpisu

2.2. SOUTĚŽE:
       2.2.1. CNC*    ZLATÁ PODKOVA    (MČR/C-Jun. st.)
                 Drezurní zkouška: FEI 1*2009 A

     Terénní zkouška: 2400 – 3200 m, 520 m/min.,max. 29 sk. 110 cm
     Skoková zkouška: max 600 m, 350 m/min., př./skoky – 10-11/13, 115 cm

       2.2.2. Všestrannost stupně  „L“   ST ŘÍBRNÁ PODKOVA     (MČR/C-Jun.ml.)
     Drezurní zkouška: CN 6/09
     Terénní zkouška: 2200 – 3000 m,  450-500  m/min., 25 sk.100 cm
     Skoková zkouška: max. 500 m, 350 m/min., př./skoky – 9-10/12, 110 cm

       2.2.3. Všestrannost stupně  „ZL“  BRONZOVÁ PODKOVA
     Drezurní zkouška: CN 4/10
     Terénní zkouška: 2000 – 2500 m, 430 – 480 m/min., 20 sk. 90 cm
     Skoková zkouška: max. 500 m, 350 m/min.,př./skoky – 9/10, 100 cm

       2.2.4. Všestrannost stupně  „ZL“     SOUTĚŽ NADĚJÍ
     Drezurní zkouška: CN 4/10
     Terénní zkouška: 2000 - 2500  m, 430  - 480 m/min., 20 sk.. 90 cm
     Skoková zkouška: max. 500 m, 350 m/min., př./skoky – 9/10,  100 cm

  
       2.2.5. Všestrannost „ZK“        PONY“  

     Drezurní zkouška: CN 1/09
     Terénní zkouška : cca 1600 m, 380 – 450  m/min., 15 sk.. do 80 cm
     Skoková zkouška: max. 450 m, 325 m/min., př./skoky – 8-9/8-9 do 80 cm

2.3. Hobby  soutěž: pořadatel si vyhrazuje právo na omezení počtu startů.
       2.3.1. Všestrannost st. „ZK“ - otevřená soutěž, zápisné 300,-

      Sportovně technické podmínky  - totožné jako v soutěži 2.2.5.



3. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ:

3.1. Přihlášky : Školní statek, Dusilov 384, 396 01 Humpolec, Zn. ZP
  e-mail: statek@pel.cz
  * V přihlášce uveďte kontaktní telefonní číslo!

3.2. UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK :  jmenovitých  do:     8. 7. 2011
   konečných          při prezentaci

3.3. Zápisné: - soutěž č. 1 700,-Kč
- soutěž č. 2   600,-
- soutěž č. 3  500,-
- soutěž č. 4 500,-
- soutěž č. 5  500,-

3.4. PREZENTACE : PÁTEK 15.7.2017  V KANCELÁ ŘI ZÁVOD Ů 16:00 – 18:00 HODIN !!

3.5. Technická porada : pátek 15.7.2011 v 19.00 hod.
3.6. Ustájení : dle závazné přihlášky,   box: 1.600,- Kč od pátku do neděle

  V ceně boxu je započtena elektrická přípojka.
  Seno je k dispozici za úhradu.

3.7. Ubytování : zajišťuje pořadatel – omezený počet v ceně :  200,- Kč/noc
  Nutno domluvit předem. Mobil  721050295  -  Ing. Klubal

3.8. Stravování : možnost v areálu závodiště

3.9. Úhrady : veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající
                                                 složka
3.10. Odpovědnost : pořadatel nenese odpovědnost za úrazy jezdců, koní a diváků
3.11. Stížnosti a námitky : v souladu s PJS
3.12. Kancelář závodů  : pátek – kancelář  ŠS, sobota a neděle pod věží rozhodčích

4. VETERINÁRNÍ P ŘEDPISY:

       Před vyložením koní předloží vedoucí ekipy platné veterinární doklady požadované
       SVS ČR pro přesun koní v roce 2011.
 
       PŘEJÍMKA KONÍ: pátek 15.7.2011   16:00 – 18:00 hodin

5. POSKYTOVANÉ SLUŽBY :

5.1. Lékařská  : zdravotní služba Humpolec
5.2. Veterinární dozor : určí KVS Jihlava
5.3. Veterinární služba : zabezpečena privátním veterinářem
5.4. Podkovářská služba : Zdeněk Koten – proti úhradě

6. OSTATNÍ USTANOVENÍ :

 Peněžité ceny, dekorování dle PJS:
soutěž č. 1 -13.000,- (4.000, 3.300, 2.500, 1.800, 1.400,-)
soutěž č. 2  - 8.000,-  (2.600, 2.000, 1.500,    1.000, 900,-)
soutěž č. 3  - 5.000,- (1.700, 1.300, 1.000, 600, 400,-)
soutěž č. 4  - 5.000,- (1.700, 1.300, 1.000, 600, 400,-)
soutěž č. 5 - Věcné ceny v hodnotě 4.000,- Kč
Hobby soutěž: - Věcné ceny



7. PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ PROGRAM :

Pátek 15.7.2011 16:00 – 18:00  přejímka koní
16:00 – 18:00  prezence
18:15 – kontrola koní MČR/jun.

   19:00   technická porada vedoucích ekipů

Sobota 16.7 2011.  9:00 drezurní zkoušky v pořadí oznámeném na schůzce
 ved. ekipů

 9:40 skokové zkoušky v pořadí oznámeném na schůzce
ved. ekipů
Prohlídky tratí   - (samostatně).

Neděle 17.7.2011 9:00 terénní zkoušky  - v pořadí oznámeném na schůzce
 vedoucích ekipů .

POŘADATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO NA ZM ĚNY ČASOVÉHO PROGRAMU .
DEKOROVÁNÍ A P ŘEDÁNÍ CEN PO UKONČENÍ SOUTĚŽÍ V KOREKTNÍM ÚBORU.

8. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ :

 Všechny drezurní úlohy se jezdí zpaměti.
 Každý účastník závodů bude mít svoji sadu identifikačních čísel na koně!!!!

PŘI KVALIFIKA ČNÍM KOLE ZP V HUMPOLCI SE ZÁROVE Ň KONÁ M ČR/C – JUN. ST.+ML.
MČR MÁ SAMOSTATNÝ ROZPIS.

                         Ing. Jan Mácha, v.r. –  ředitel závodů
a předseda správní rady o.p.s . „Soutěže podkovy“

Zpracoval: František Háva

V Humpolci dne 10. ledna 2011.

Schválil OV ČJF VYSOČINA dne: 11. 4. 2011

Za:      JAROSLAV RÖHRICH , V.R.


